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VAKEDno-2024-5460
Perheiden erityispalvelujen palvelualueen lastensuojelun sijaishuollon palvelujen 
tehtäväalueen kuntouttavan sijaishuollon yksikön organisaatiomuutos

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 31 §:n mukaan 
hyvinvointialueen henkilöstöorganisaatio jakautuu toimialoihin, palvelualueisiin, 
tehtäväalueisiin ja toimintayksiköihin. Toimialaa johtaa toimialajohtaja, palvelualuetta 
johtaa palvelualuejohtaja, tehtäväaluetta johtaa tehtäväalueen päällikkö ja 
toimintayksikköä johtaa toimintayksikön esihenkilö. Perheiden erityispalvelujen 
palvelualue jakautuu lisäksi toimintayksikön esihenkilön alla oleviin yksiköihin.  

Perheiden erityispalvelujen palvelualueen Lastensuojelun sijaishuollon palvelujen 
tehtäväalueella toimiva Kuntouttavan sijaishuollon toimintayksikkö jakautuu 
nykyisellään viiteen yksikköön: neljään lastensuojelun laitosyksikköön (Asola, Harjula, 
Kataja ja Vuorikumpu) sekä Potkuri-yksikköön. Potkuri-yksikkö on vastannut alle 18-
vuotiaiden nuorten itsenäistymisen tuesta, jota on järjestetty Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen vuokraamiin itsenäistymisasuntoihin. 1.1.2025 lukien Potkuri-
yksikkö vastaa sijaishuollon aikaisesta tehostetusta perhetyöstä 12-17 -vuotiaille 
lapsille ja heidän perheilleen tilanteissa, joissa lapsi on kotiutumassa sijaishuollosta 
vanhempiensa tai huoltajiensa luokse. 

Työnkuvan ja toiminnan muutoksen myötä Potkuri-yksikkö siirretään Lastensuojelun 
sijaishuollon tehtäväalueen Kuntouttavan sijaishuollon yksiköstä Lastensuojelun 
avohuollon tehtäväalueen Lastensuojelun kotiin vietävien palvelujen yksikköön 
1.1.2025 lukien. Samalla Potkuri-yksikön nimi muuttuu Perheen jälleenyhdistämisen 
tuen tiimiksi. 

Perheiden erityispalvelujen palvelualueen Lastensuojelun avohuollon tehtäväalueen 
Lastensuojelun kotiin vietävien palvelujen yksikkö jakautuu tällä hetkellä neljään 
tiimiin: Tehostettu perhetyö Itä-Pohjoinen, Tehostettu perhetyö Länsi, Kiireellinen 
tehostettu perhetyö ja Nuorten intensiivityö. 1.1.2025 lukien Nuorten intensiivityön 
nimi muutetaan Nuorten tehostetuksi perhetyöksi. Nimenmuutoksen tarkoituksena 
on yhtenäistää tiimien nimiä siten, että ne kuvaavat asiakkaalle tarjottavaa palvelua. 

Muutoksen perusteena on lastensuojelun kotiin vietävien palvelujen ja tehostettua 
perhetyötä tarjoavien tiimien hallinnollinen kokoaminen samaan toimintayksikköön 
yhden johdon alaisuuteen. Muutoksella taataan lastensuojelun kotiin vietävien 
palvelujen tasalaatuisempi hyvinvointialuetasoinen palvelu ja selkeämpi asiakasohjaus 
sekä palvelujen kokonaisvaltainen kehittäminen. 

Muutoksen on määrä tulla voimaan 01.01.2025 alkaen. 

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 31 §:n mukaan toimialajohtaja 
päättää alaistensa palvelualueiden jakautumisesta tehtäväalueisiin sekä 
toimintayksiköihin. Asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla lasten, 
nuorten ja perheiden palvelujen toimialajohtajan toimivaltaan. 

Päätös
Päätän, että:
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Perheiden erityispalvelujen palvelualueella Lastensuojelun sijaishuollon 
tehtäväalueen Kuntouttavan sijaishuollon yksikköön sijoittunut Potkuri-tiimi 
siirretään Lastensuojelun avohuollon tehtäväalueen Lastensuojelun kotiin 
vietävien palvelujen yksikköön 1.1.2025 lukien. Samalla Potkuri-tiimin nimi 
muutetaan Perheen jälleenyhdistämisen tuen tiimiksi.  
Perheiden erityispalvelujen palvelualueen Lastensuojelun avohuollon 
tehtäväalueen Lastensuojelun kotiin vietävien palvelujen yksikön Nuorten 
intensiivityön nimi muutetaan Nuorten tehostetuksi perhetyöksi 1.1.2025 
lukien.  

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Hanna Mikkonen, lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 20

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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